
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 41 del 30/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ASSISTENZA TERRITORIALE E PREVENZIONE 17
marzo 2006, n. 20
 
Art. n. 10 L.R. 5 agosto 1996, n. 16. Assegnazione del decentramento nella zona, di nuovo
insediamento, 1B del Comune di Canosa (Ba). Integrazione D.D. n. 35 del 20.12.2005.
 
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio di Assistenza
Farmaceutica, riceve dai Dirigente f.f. dello stesso la seguente relazione:
 
Con la Determina Dirigenziale n 35 del 20 dicembre 2005 è stata assegnata, ai sensi degli art.9 e 10
della legge reg.le n. 16/96 al dr. Fontana Michele, già titolare della sede farmaceutica n.4 nel Comune di
Canosa, la nuova zona 1B d'insediamento abitativo.
 
Occorre integrare l'atto in questione, poichè alla pagina n. 2, all'ultimo capoverso, non sono stati
riportati, per mero errore, gli estremi della comunicazione rilasciata dal comune di Canosa da cui è
rilevabile per ciascuna delle otto zone in cui è suddiviso il territorio, la popolazione residente con la
relativa piantina planimetrica.
E' necessario precisare che detta nota comunale prot. n. 6600/2558/UT del 11.05.2004, era allegata
(n.7b) alla deliberazione di integrazione n. 1092 del 27.7.2004 di proposta della pianta organica delle
farmacie della ASL BA/1 per i bienni 1997/98 - 1999/00 e 2001/02.
Per quanto sopra esposto, sulla base della documentazione certificazione agli atti d'Ufficio acquisita, si
propone di integrare la determinazione dirigenziale n. 35 del 20.12.2005, di assegnazione della zona 1B,
di nuovo insediamento abitativo nel Comune di Canosa, al dr. Fontana Michele titolare della sede

1



farmaceutica urbana n. 4.
 
Di riportare alla pag. 2, ultimo capoverso, i dati della nota rilasciata dal Comune di Canosa prot. n.
6600/2558/UT dell'11.05.2004, erroneamente omessi, da cui è rilevabile per ciascuna delle otto zone in
cui è suddiviso il territorio, la popolazione residente con la relativa piantina planimetrica.
 
COPERTURA FINANZIARIA
 
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio Regionale.
 
Ai sensi dell'art. 4 comma 1 della L.R. n. 17/99, la spesa derivante dal presente atto è contenuta nei
limiti del F.S.R. ovvero delle ulteriori correlate assegnazioni statali a destinazione e non produce oneri
aggiuntivi rispetto alla predetta assegnazione.
 
Il Dirigente f.f. dell'Ufficio 03
Dr. Pietro Leoci
 
 
IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SETTORE
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente f.f.
dell'Ufficio interessato;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile della posizione
organizzativa e dal Dirigente f.f. dell'Ufficio n. 3;
 
- richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
• di integrare la determinazione dirigenziale n. 35 del 20.12.2005, di assegnazione della zona 1B, di
nuovo insediamento abitativo nel Comune di Canosa, al dr. Fontana Michele titolare della sede
farmaceutica urbana n. 4, riportando alla pag. 2, ultimo capoverso, i dati della nota rilasciata dal
Comune di Canosa prot. n. 6600/2558/UT del 11.05.2004, erroneamente omessi, da cui è rilevabile per
ciascuna delle otto zone in cui è suddiviso il territorio, la popolazione residente con la relativa piantina
planimetrica;
 
• di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul BURP, in quanto assimilabile agli atti
indicati con lettera H art. 6 della L.R. 12.4.94 n. 13;
 
• di disporre che il presente provvedimento sia notificato all'interessato, al Sindaco del comune di
Canosa e al Direttore Generale della ASL BA/1.
 
Il Dirigente di Settore
Silvia Papini
 

2



_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

3


